*unio in diuina et humana non potest inuicem
 mixta fieri ut quidam opinantur
 sed ex duabus que nec sunt diuina nec humana
 in persona diuina fit unio habens diuina
 naturam et personam vel ipostasis*

*nihil est commune
 in personis diuina
 nisi in essentia
 diuina*

*potest in diuina
 personam que vel
 summa est
 in se in se*

*unio in diuina et humana
 et non accidētalis in substantia
 diuina non reperitur nisi in natura
 vel in natura personam vel
 personam personam diuina sunt
 abstracta in se in se in natura
 diuina cum pluribus personis pot
 esse completum in se in se in
 naturam accidētis abstractis*

*natura diuina et humana non potest inuicem
 mutari nec ita mixta fieri ut quidam opinantur
 fiat ex duabus que nec sunt diuina nec humana
 in persona diuina fit unio habens diuina
 naturam et personam vel ipostasis
 creatio est opus trinitatis et tota trinitas
 uniformiter se habet et creatio nec aliqd
 attribuitur uni personam vel re alia quoniam alius
 creatiois*

ul i unitate p. s; n. sic on suz e i alia qoe
 deducendo ad icoueniens. silr nec p. ga ubi e
 pluralitas psonaz: ibi n e unitas p. ga uni
 tas 7 pluralitas psonaz opponit. Si g unio
 dine n cu humana terminat ad unitate p
 p; q n pot ei vniri i plurib' psonis. Itz
 diuersas psonas ee una eade q psona i uno
 eodeq; hoie: b negt itelligi. sic dic Ansel. ga
 ibi eet repugnaria itellectu. S; si dina eentia
 itelligat i plib' psonis ee vnibilis n hu
 mane. esset tuc itelligē ples psonas esse una
 g cu b sit i possibile. 7 pimum e impossibile.
 Media pbat sic. s. q si dina eentia vniret i
 plib' psonis: itelligent p' ee una iquatū illa
 na i q fieret unio triū psonaz itelligēt. ut i
 ar homo: uel sicut ididū: n ut spēs. unde si
 trinitas psonaz assumēt hoicem uel hūani
 tate: illa hūanitas n eet cois ut spēs. s ut in
 didū. Illud aut indidū aut e p. aut n. et
 cu sit roalis n indidua sba. g est p. g esset
 itelligē plures psonas ee una: qd nequit itel
 ligi s. Ansel. Et b est qd dic Ansel. Si hō un'
 cu plurib' psonis e vna p': n. ee e plures p
 sonas: q alie sunt: ad se iuicē ee vna eadeq;
 psona. Itē i possibile e diuersaz psonaz
 puetatū eade ee collectionē. Sed si ples p'
 dine assumerēt vnū eideq; hoie: eet diuer
 saz psonaz puetatū collectio. q illd e im
 possibile. Itē si p' 7 si. 7 spūs. s. assūpissēt
 b ididū i b. tē qdūq; eet puetas ei'. eet p
 puetas p'ris 7 si. 7 spūs. s. s; p' unionē ipsi'
 ad psonā p'ris i unitatē p' e puetas s; hu
 puetas p' p'ris. g s; b e p' generās. Itē
 p' unionē eiusdē ad filiū e puetas ei' pue
 tas filii. g s; b e p' genita. Silr p' unionē ad
 spm scm e p' pcedēs. Cū g p' unionē ad q'z
 psonā beat s; b puetate cuiusq; p'. et q'libz
 p' coicet puetates s; b. seqt necessario q
 propetas cuiusq; p' sit p'ris. et silr filii. et silr
 spūs scī. et ita erit ibi ofusio psonaz. R'
 Qm circa istā sacratissimā mām nihil e te
 mere asserēdum. quānis Ansel. dicat. z. li. cur
 de' hō. Q plures p' n pnt vnū eideq; ho
 minē a sumē. ga nccē e i una persona unioēz
 fieri. tñ dō sine iudicio. q cu d' vn' 7 idē
 hō: pōt supponi vna 7 eadē p'. uel vnū in
 didū. D'ia. n. e inter indiduum 7 psonā.
 persona. n. dic' rē sūme discretā: uel distin
 ctā puetate digniori. et inde est q nullo
 mō pōt un' 7 idē hō: g sit psona ul assūpra
 i unitatē p': assumi a trib' psonis. ga psona
 litas dignioris ppuetati n potest ee ex pte